謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。
平素より弊社業務に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、岡山県倉敷市児島におきまして「第５７回中国中学校水泳競技選手権大会」が開催され

ますことを、心よりご歓迎申し上げます。
 本大会開催にあたり弊社にてご参加いただく皆様の【宿泊・弁当申込】のご案内をさせて頂くことと

なりました。
 大会当日は万全の準備を整え、皆様方のお越しを心よりお待ちしております。
                                            謹白

                            名鉄観光サービス株式会社  岡山支店
                                      支店長 前 田 裕
■総則

１）この要項の対象者は、「第５７回中国中学校水泳競技選手権大会」に参加する選手・監督・引

率教員・役員・観察員・バス乗務員・保護者等応援者とする。
２）宿泊に関しては、名鉄観光サービス㈱岡山支店が予定人員を確保しているので、必ず所定の

申込先に申込むものとする。

① お申込・お問合せ先

② 申込方法

別紙申込書にご記入のうえ、必ずＦＡＸまたはメールにてお申込ください。

 申込締切日：令和５年７月２６日（水）

申込書が到着後、宿泊券・弁当券・請求書をＦＡＸにてご案内いたします。

観光庁長官登録旅行業第５５号・日本旅行業協会正会員・ボンド保証会員

名鉄観光サービス株式会社  岡山支店

「第５７回中国中学校水泳競技選手権大会」
受付係

〒700‐0903 岡山市北区幸町８－２９（大樹生命岡山ビル９Ｆ）

℡（０８６）２２５－２７７１ Fax（０８６）２２５－７４９４

営業時間：平日（10：00～17：00）（土曜・日曜日・祝日休み）

総合旅行業務取扱管理者：前田 裕

担当：中西・中村・深井・三鬼

e-mail：okayama@mwt.co.jp

第５７回中国中学校水泳競技選手権大会
大会日：令和５年８月４日（金）～令和５年８月６日（日）

大会会場：児島地区公園水泳場

宿泊･弁当のご案内

mailto:okayama@mwt.co.jp

 ③ お支払い方法

    請求書記載の弊社口座へ振込にてお支払いください。尚、振込手数料はお客様負担となります。
または大会期間中に、大会会場の【名鉄観光デスク】でお支払いください。

 ④ 申込後の変更・取消について
    お申込後の変更・取消の際もお手数ですが、原則ＦＡＸにてご連絡をお願いいたします。
    ※取消日とは、お客様が当社の営業日・営業時間内に弊社へご連絡いただいた日とします。
■宿泊の取消料金

 4 日前まで 3～2 日前 前 日 当日 無連絡

宿 泊 無  料 旅行代金の 30％ 旅行代金の 40％
（但し 17：30 まで）

旅行代金の 50％
（但し 12：00 まで）

旅行代金の

100％
※ 食事の変更は、宿泊日の 7 日前まで可能です。それ以降は変更出来かねますのでご了承ください。
※ 宿泊当日の取消は、旅行代金の 50％となります。（但し 12：00 まで）

当日ツアーデスクまたはＦＡＸ・メールにて速やかにご連絡ください。
（電話での変更・取消は原則受付致しかねます。）
宿泊の取消については初日から起算いたします。2 日目以降の取消に関しては旅行開始以降となり、
旅行代金の 100％になります。

■弁当の取消料金

 2 日前 前日 当日・無連絡
弁 当 無料 無料（但し 15：00 まで） 弁当代金の 100％

⑤ 宿泊のご案内

※宿泊申込書にご記入の際は、申込区分をご記入ください。
※「１泊朝食」につきましては、申込時にご希望があれば適宜対応いたします。

 （金額は「１泊２食」の金額より 1,500 円差引した金額となります。）

※原則として、申込先着順にて配宿の調整を行います。

人数多数の場合や宿泊申込状況により、上記以外の宿泊施設になる場合がございます。

     ※基本のお部屋利用はツイン以上になります。
      ※ グリーンリッチホテル倉敷駅前・アパホテル倉敷駅前の夕食はお弁当になります。
⑥ 弁当のご案内
      お一人様８００円（お茶付・税込）

     受渡日：令和５年８月５日（土）・８月６日（日）

     弁当引渡場所：大会会場【名鉄観光デスク】

     弁当引渡時間：１１：００～１３：００ ※引渡後は、速やかにお召し上がりください。

 ⑦ 駐車場
     マイクロバス・自家用車でお越しの方は、申込書該当欄に必ずご記入ください。

1泊2食 1泊朝食 乗用車 料金 バス 料金
児島 旅館 鷲羽山下電ホテル 70 無料 4 無料

倉敷市内 ホテル 倉敷ステーションホテル 100 700円 2 2500円
倉敷市内 ホテル グリーンリッチホテル倉敷駅前 13 1000円 13 1000円
倉敷市内 ホテル アパホテル倉敷駅前 200 1泊1,000円 不可 不可

水島 ホテル 倉敷シーサイドホテル 70 無料 4 無料
水島 ホテル ホテルルートイン倉敷水島 107 無料 2台 無料
水島 ホテル ホテル瀬戸大橋 250 無料 10台 無料
水島 ホテル たびのホテル倉敷水島 120 無料 5台 2000円

駐車場宿泊代金
地区 タイプ

１０，０００円 ８，５００円

施設名

「第５７回中国中学校水泳競技選手権大会」 宿泊・弁当申込書

所属名  県 名

所在地
（各種券・書類等送付先）

〒   －

引率責任者氏名  申 込
月 日      月     日

ご連絡先
TEL（    ）           FAX（    ）

差し支えなければ携帯電話番号も
この欄にご記入ください。

フリガナ

氏名
性別

1 泊 2 食

1 泊朝食

申込区分

(※下記参照)

ご宿泊 お弁当

8/4（金） 8/5（土） 8/5（土） 8/6(日)

例
オカヤマ タロウ

岡山 太郎
男 1 泊 2 食 ①  〇 〇 ○ ○

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

合計

選手             名・監督           名

引率教員         名・コーチ         名

視察員           名・その他         名

人

人

個

個

※申込区分／①選手 ②監督・コーチ・引率教員 ③役員・視察員 ④バス乗務員 ⑤保護者等応援者（※小学生の場合はご相談ください。）

※皆様のお部屋は基本禁煙でのご案内を優先いたしますが、申込状況によりご希望に沿えない場合がございます。予めご了承ください。

ホテル到着予定時刻 日      時      分頃
交通機関 ○をつけてください （ ＪＲ ・ 大型バス ・ 中型バス ・ 小型バス ・ マイクロバス ・ 自家用車 ）

駐車場（ 要 ・ 否 ） バス台数     台 自家用車     台
備考欄：（朝食時間等その他ご希望等がありましたら、ご記入ください）

※15 名様を越える場合は、こちらの用紙をコピーしてご利用ください。

申込先（ＦＡＸ番号） ０８６－２２５－７４９４